
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/11 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/116/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 listopada 2007r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/276/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 czerwca 2009 r. oraz Uchwałą Nr V/52/11 

Rady Miasta Działdowo z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek 
opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie i sposobu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,  
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230  
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, 
art. 13b ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115; Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326; Nr 218, poz. 1391 i Nr 227,  
poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101; Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675;  
Nr 152 poz. 1018 i Nr 225 poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945) Rada Miasta Działdowo 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XI/116/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 3, poz. 71) zmienionej Uchwałą  
Nr XXVI/276/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 czerwca 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 99, poz. 1588) oraz Uchwałą Nr V/52/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 
10 marca 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 47, poz. 773) 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Do Strefy Płatnego Parkowania zalicza się pasy drogowe następujących ulic: Pocztowa, Poprzeczna, 
Słowackiego, Wolności od ul. Katarzyny do mostu na Kanale Młyńskim, Kościuszki na odcinku od 
Dąbrowszczaków do Katarzyny, Zamkowa od Pl. Mickiewicza do Katarzyny, Młyńska, Górna od 
Młyńskiej do Pl. Mickiewicza, Bielnikowa od Młyńskiej do Pl. Mickiewicza , Katarzyny, Średnia od 
Poprzecznej do Pl. Biedrawy, Dąbrowszczaków, Jagiełły, Cicha, Łąkowa od Waryńskiego do Katarzyny, 
Waryńskiego, Krótka oraz Pl. Mickiewicza, Pl. Biedrawy.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w Strefie 
Płatnego Parkowania pobiera się opłaty w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-16.00.”; 

3) w § 2 skreśla się ust. 1a,  
4) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2012 r.

Poz. 179



„2. Ustala się następujące stawki w/w opłat:  
1) za 0,5 godz. postoju - 1,00 zł;  
2) za pierwszą godz. parkowania - 1,50 zł;  
3) za drugą godz. parkowania - 1,60 zł;  
4) za trzecią godz. parkowania - 1,70 zł;  
5) za czwartą i kolejne godz. parkowania - 1,50 zł.”; 

5) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Wprowadza się zerową stawkę opłaty dla:  
1) oznakowanych pojazdów Pogotowia Gazowego, Energetycznego i Wodociągowo - Kanalizacyjnego 
podczas usuwania awarii w pasie drogowym, Straży Miejskiej oraz Nadzoru Budowlanego.  
2) pojazdów z wyłożoną kartą parkingową dla osoby niepełnosprawnej, jednakże w przypadku postoju 
w miejscu nie przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów o ile postój nie przekracza dwóch godzin.”; 

6) mapa Strefy Płatnego Parkowania stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 
otrzymuje postać określoną w załączniku do niniejszej uchwały.  
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego ze skutkiem od dnia 19 marca 2012 r.  
Przewodniczący Rady Miasta Działdowo 

Marian Odachowski 
 

Poz. 179——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego — 684 —



Załącznik do Uchwały Nr XI/106/11 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

— 685 ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 179


		2012-01-17T11:46:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




